
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 2, 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

N‹ m„ Q. anka 
Název dokladu: 
Nákladové Středisko: 
Kód nákl. střediska: 
Pracoviště vytvoření: 

Účetní pracoviště: 

lnterní žádanka přijatá 
Oddělení 
00300170 
17 

17 

17 
Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
. Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000655/2020 
29.05.2020 7:06 

Orientačnícena S DPH: 33 421,92 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 5009795 

5400977974 

5009526 

'lšóöéàóý
' 

5009825 

157512 

157113 

157905 

844799 

1574910 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek I 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek m 
Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek xl 
Kalhotky zalepovací 
moliçarepremium 6 kapek l 

PODLOŽKY ABSORPČNÍ 
MOLINEA PLUS 
Podložky molinea plus se 
záložkami 90xl8O 

Boky 100- 
150cm,1963ml,14kS 
Boky 80- 
120cm,1662m|,14ks 
Boky 130- 
170cm,2140m|,14kS 
Boky 120- 
15o‹:m,2382m|,30ı‹S 

40×60cm 475ml l50kS 
(Hartmann-ref 161100) 
90xl80cm, 1200ml, 20kS 

12,00 

59,00 

74,00 

66,00 

6,00 

32,00 

196,00 

404,00 

22400 

0240,00 

390,00 

176,00 

225,40 

2505,88 

257,60 

276,00 

448,50 

202,40 

Tisk: 29.05.2020 07:07 Strana: 1/1



Psychiatrická nemocnice v Døbřanenh, Ústavní 2, 334 41 Døbřany, IČ: 00669792, Dıč: CZ00669792 Lêkávna 

N‹ m„ Q.. anka 
Název dokladu: 
Nákladové středisko 
Kód nákl. střediska: 
Pracoviště vytvoření: 

Účetní pracoviště: 

lnterni žádanka přijatá 
Oddělení 
00300050 
05 

05 

05 
Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000543/2020 
25.05.2020 11:57 

Orientační cena S DPH: 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 
5009795 

5009854 
9 0 

5009835 

5009825 

157512 

157387 

156862 

157491 

Kalhotky navlékacı' moiicare 
mobile 6 kapek l 

Kalhotky Zalepovacı' 
moiicare 6 kapek l 

Podložky molinea plus 
40x60 
Podložky molinea plus se 
Záložkami 90x18O 

Bøky 100- 
l50Cm,1963ml,14kS 
Boky 120- 
150cm,2225ml,30kS 
40x60, 475ml, 30kS 

90x180cm, 1200ml, 20kS 

20,00 

15,00 

` 

3,00 

20,00 

196,00 

ıžąøó 

225,40 

0 H I 

202,40 

Tisk: 25.05.2020 12:05 Strana: 1/l

12 849,00 Kč



Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ui., 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

N‹ m. Q. anka 
Název dokladu: 
Nákladové Středisko 
Kód nákl. střediska: 
Pracoviště vytvoření: 

Účetní pracoviště: 

Interní žádanka přijatá 
Oddělení 

00300040 
04 

04 

04 
čisıø óøkıfldnz 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000683/2020 
29.05.2020 10:49 

Orientační cena S DPH: 19 803,00 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 
5009795 

5009825 

157512 

84799“ 

157491 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek I 

PODLOŽKYABSORPČNÍ 
MOUNEAPLUS 
Podložky molinea plus se 
Záložkami 90xl8O 

Boky 100- 40,00 
150cm,1963mI,l4kS 
40×60cm 475ml 150kS 6,00 
(Hartmann-ref 161100) 
9OX18OCm, l200mI, 20k5 40,00 

196,00 225,40 

Šéàóói' 
“` 

44x56 

176,00 202,40 

Tisk: 29.05.2020 10:54 Strana: 1/1



Psychiatrická nemocnice v Døbřanezzh, ústavní 2, 334 41 Dobřany, ıčz 00569792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

anka |\|‹ Q.ı~ Q. 

Název dokladu: 
Nákladové středisko: 
Kód nákl. střediska: 

Interní žádanka přijatá
Í 

Oddělení 03
Í 

00300030 
Pracoviště vytvoření: 03 

Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
O/000662/2020 
29.05.2020 8:27 

ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Účetní pracoviště: 03 

A 

\ 

Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

Orientační cena S DPH: 42 665,00 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP PONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 
5009795 157512 Kaıhøıky navıêkacf mølicare Boky 100- 50,00 196,00 

, T?"°,*?*.'?l5,'řë,Pe'<,' 
i 

15Q.°“"/1953“7'/1e4'<5, 
157518 Kalhotky Zalepovaci Boky 120- 

Hmoliçare premium 6 kapek l 150cm,2382ml,30kS 
PODLOŽKY ABSORPČNI' 40×60‹:m 475ml 150ı‹5 
MQLINEA PLUS 

_ 

(Hartmann-ref
M 

Podložky molinea plus se 90×180cm, 1200ml, 20ks 
Záložkami 90x18O 

60,00 5009807 
240,00 

84799 

2l5749l 5009825 40,00 176,00 
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225,40 

4275,00 

V 

7448,50 

V V 

202,40



Psychiatrická nemocnice v Dobranech, Ústavní nl., 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 
Lékárna 
Objednávka O/000664/2020 
flúlav _ _ , _ ˇ Ě? Psychıatrıcka nemocnıce v Dobranech 

% , tel: 

Tel: 

IČO: 

Emaliżz 

377813111 

Objednávka 
Objednávka otevřená 
Hartmann-Rico a.s. 

Název dokladu: 
Obchodní partner: 
IČ: 00669792 
DIČ: CZ00669792 
Pracoviště vytvoření: Nemocniční lékárna 

Nemocniční lékárna Účetní pracoviště: 

Číslo dokladu: O/000664/2020 
Účetní datum a čas: 29.5.2020 
Celková nákupní cena bez DPH: 8 224,00 Kč 
Celková nákupní cena S DPH: 9 457,60 Kč 

_fl--...------__-v-_--n.n--__-__--_-n-_.-----__---_-----nn----n-.---_-n--___...--_-n-- 

- dodavatele FONS 
_ 

I I , , ø ˇ v 1 

ŠVZP EANV Kód łKód Název ,Doplněk názvu łBalení !Sıla řLekova IMnoZstvıÍ 
forma 5009794 Ž4049500 Š157113 žÍKalhOtky navlékací molícare mobile 6 kapek m Š608435 

Š 
Š g 

;8øKy 80- 3.00 
l120øm,1862mı,14ı‹5 š 

“

~ 

5009795 Š4049500 §157512 ŽKalhotky navlékací molicare mobile 6 kapek I í608473
1 

Bøky 100- 
15OCm,1963ml,14k$ 

20,001
5 5009807 54049500 5157518 žKaıhøfl‹y zaıepøvaøi møıiøare premium 6 Kapekı 

ž605588 
g ž

; 

Boky 120- 
ž 15OCm ,2382m|,30kS 

3,00Š 

5009820 §4052199 5157905 gkaıhøtky navıêkaøi møıiøarø møhiıe 6 kapek xı 5275482 
g 

1
ž 
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žBøı‹y 130- 
1170øm,2140mı,14KS 

16,00;
l

z 

29.5.2020


